VISTO l’esito della consultazione del casellario ANAC per la verifica dei requisiti di ordine generale 

degli operatori economici; 

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile nell’esercizio finanziario 

corrente; 

RITENUTO di dover liquidare la somma complessiva di € 655,53 (seicentocinquantacinque/53), IVA 

inclusa, sul capitolo 124304 “Spese per servizi ausiliari per il funzionamento” - del Bilancio 

della Regione per l’esercizio finanziario 2021, per il pagamento della fattura n. 32132705 del 

30/09/2021 emessa dalla Ditta Dussmann Service s.r.l. con sede in via S. Gregorio, 44 – Milano 

P. IVA 00124140211 relativa al servizio di pulizia reso per il mese di settembre 2021.  

D E C R E T A 

Art. 1 - Per le finalità indicate in premessa è liquidata la somma di € 655,53 (seicentocinquantacinque/53) 

IVA inclusa, sul capitolo 124304 “Spese per servizi ausiliari per il funzionamento” - del Bilancio della 

Regione per l’esercizio finanziario 2021, per il pagamento della fattura n. 32132705 del 30/09/2021 

emessa dalla Ditta Dussmann Service s.r.l.

[...]

IVA 00124140211 

relativa al servizio di pulizia reso per il mese di settembre 2021. 

Art. 2 – Per il pagamento della predetta somma si provvederà con emissione di mandato di pagamento 

collettivo di € 655,53 (seicentocinquantacinque/53) di cui € 537,32 (cinquecentotrentasette/32) quale 

quota imponibile in favore della Ditta Dussmann Service s.r.l. con sede in Milano, ed € 118,21 

(centodiciotto/21) a favore della Regione Siciliana per la quota di IVA. 

Art. 3 - La spesa è codificata con il codice di V livello U.1.03.02.13.002 del Piano dei Conti finanziario 

(allegato C/1 del D. Leg.vo n. 118/2011) - CIG derivato n. 7720878E12. L’obbligazione sarà esigibile